МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 06 » 11 20 24   № 5756

О внесении изменений в постановление

Администрации города от 09.01.2024

№ 19 «Об утверждении муниципального

задания на оказание муниципальных

услуг (выполнение работ) на 2024 год

и плановый период 2025 и 2026 годов

муниципальному бюджетному

учреждению дополнительного

образования «Детская школа

искусств № 1» и о признании

утратившими силу некоторых

муниципальных правовых актов»

В соответствии с постановлением Администрации города от 04.10.2016

№ 7339 «Об утверждении порядка формирования муниципального задания

на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными

учреждениями и финансового обеспечения выполнения муниципального

задания», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686

«Об утверждении Регламента Администрации города», от 21.04.2021 № 552

«О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими

должностными лицами Администрации города»:

 1. Внести в постановление Администрации города от 09.01.2024 № 19

«Об утверждении муниципального задания на оказание муниципальных услуг

(выполнение работ) на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов

муниципальному бюджетному учреждению дополнительного образования

«Детская школа искусств № 1» и о признании утратившими силу некоторых

муниципальных правовых актов» следующие изменения:

 1.1. В приложении к постановлению:

1.1.1. В графе 10 таблицы подпункта 3.2 пункта 3 раздела 2 части 1

цифру «63284» заменить цифрой «57652».

1.1.2. В графе 10 таблицы подпункта 3.2 пункта 3 раздела 1 части 2

цифру «6» заменить цифрой «8».

1.1.3. В таблице 1 пункта 5 части 3 цифру «63284» заменить

цифрой «57652».

1.1.4. В таблице 2 пункта 5 части 3 цифру «6» заменить цифрой «8».

1.2. Таблицу приложения к муниципальному заданию на 2024 год

и плановый период 2025 и 2026 годов дополнить строкой следующего

содержания:

«

7 Городской мастер-класс отделения «Школа

креативных индустрий»

IV квартал 2

».

2. Департаменту массовых коммуникации и аналитики обнародовать

(разместить) настоящее постановление на официальном портале Администрации

города: www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать

(разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные

документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

Главы города, курирующего социальную сферу.

Заместитель Главы города        В.В. Малыхин